
AvD Histo Race Cup HRA

Hockenheimring GP - 4574 mtr.
27 - 29 April 2017

Ergebnis Rennen 2  (R1)

Preis der Stadt Stuttgart
MSC Stuttgart 27/2017

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse GO1
Gestartet: 4 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

119 Walter Hoffmann  1 -- 11 laps --Dallara F386 Alfa Novamotor
Piho Racing

20:58.541 1:51.759 5

104 Axel Pilz 18.173 2 18.173Ralt RT4 FA Ford Cosworth
ReHa Razing

21:16.714 1:52.703 6

100 Heinz Lange  3 -- 10 laps --Dallara F387 Alfa Novamotor 20:57.401 2:00.053 10

Nicht gew ertet

111 Dirk Hochhold  DNC -- 2 laps --Ralt RT4 FA Ford Cosworth 4:00.113 1:56.797 2

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse GO2
Gestartet: 2 Gewertet: 2 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

264 Falk Künster  1 -- 11 laps --GRD F374 Toyota Novamotor 21:10.927 1:52.831 10

228 Volker Böhm 52.925 2 52.925Ralt RT3/84 A lfa Novamotor
Biehl Racing

22:03.852 1:57.506 9

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse GO3
Gestartet: 6 Gewertet: 5 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

363 Stefan Krämer  1 -- 11 laps --Reynard SF83 Ford 20:55.702 1:52.402 9

301 Nikolaj Maarslet Madsen 3.343 2 3.343Reynard SF87 Ford 20:59.045 1:52.568 10

302 Jürgen Meyer 29.643 3 32.986Reynard SF86 Ford 21:28.688 1:55.075 5

313 Günter Becker 56.324 4 1:29.310Schiesser F4 Ford 22:25.012 1:58.595 8

312 Bernardo Meyer  5 -- 10 laps --Delta T79 Ford 21:03.692 2:02.905 8

Nicht gew ertet

333 Stig Bjerring  DNC -- 3 laps --Reynard SF87 Ford 6:25.762 2:01.883 2

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse GO4
Gestartet: 1 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

Nicht gew ertet

446 Werner Fischer  DNC -- 5 laps --March 713 M Lotus TC
Solitude Revival e.V .

10:41.447 2:03.651 2

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:51.759  in Runde  5  duch nr. 119 : Walter Hof f mann (Dallara F386 Alf a Nov amotor)

Ergebnissen und Rundezeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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Preis der Stadt Stuttgart
MSC Stuttgart 27/2017

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse GO5
Gestartet: 1 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

Nicht gew ertet

551 Jürgen Ludwig 12:41.260 DNC -- 3 laps --Lotus 51 Ford 19:13.570 2:23.921 1

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse GO6
Gestartet: 9 Gewertet: 7 Nicht gewertet: 2Nicht Gestartet: 0

689 Harald Schmeyer  1 -- 11 laps --Lola T492 Ford
Biehl Racing

21:52.817 1:56.718 10

608 Elio / Roberto Cocciarelli 9.534 2 9.534Tiga SC85 Ford
Biehl Racing

22:02.351 1:57.457 4

633 Kevin Overmann 21.041 3 30.575Royale RP37 Ford 22:23.392 1:59.113 8

682 Werner Frenz 1.897 4 32.472Shrike P15 22:25.289 1:59.228 8

699 Martin Hörter 25.956 5 58.428Lola T580 Ford 22:51.245 2:00.558 5

683 Thomas Hardy  6 -- 10 laps --Shrike P15 Ford 20:38.967 1:59.571 6

606 Jens Burmester 57.022 7 57.022Swift DB2 Ford
ReHa Razing

21:35.989 2:06.780 5

Nicht gew ertet
603 Friedhelm Stolzer  DNC -- 4 laps --Swift DB2 Ford

Biehl Racing
8:43.555 2:05.519 4

638 Dennis Rönz 2:35.412 DNC 2:35.412Swift DB2 Ford 11:18.967 2:07.665 3

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:51.759  in Runde  5  duch nr. 119 : Walter Hof f mann (Dallara F386 Alf a Nov amotor)

Ergebnissen und Rundezeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Heinz Weber Bernd Jung 

Seite 2 von 2

Arthur Hirning 

www.raceresults.at

